
Gruppo di lavoro sulla revisione delle regole di tecnica legislativa 
- componenti - 

 

 NOME ENTE INDIRIZZO 

1. Bagnasco 
Fernando 

Consiglio regionale 
Piemonte 

Via Alfieri n. 15 - 10100 Torino 
tel. 011/5757656 - fax 011/5757615 
E-mail: lidia.andolfatto@consiglioregionale.piemonte.it 

2. Bonanni Enrico Consiglio regionale Liguria Via Fieschi n. 15 - 16121 Genova 
tel. 010/5485748 - fax 010/5484277 
E-mail: enrico.bonanni@regione.liguria.it 

3. Carbone 
Bellisario 

Giunta regionale Puglia Corso Italia n. 15 - 70121 Bari 
tel. 080/5404529 - fax 080/5404528 

4. Ceccato 
Mauro 
(coordina) 

Consiglio provinciale Trento Via Manci n. 27 - 38100 Trento 
tel. 0461/213247 - fax 0461/213116 
E-mail: ceccatom@consiglio.provincia.tn.it 

5. Dalbard Josette Giunta regionale Valle 
d’Aosta 

Piazza Deffeyes n. 1 - 11100 Aosta 
tel. 0165/273485 - fax 0165/273469 
E-mail: j.dalbard@regione.vda.it 

6. Fantozzi 
Giovanni 

Consiglio regionale Emilia - 
Romagna 

Viale Moro n. 50 - 40127 Bologna 
tel. 051/6395837 - fax 051/516372 

7. Gallinaro 
Mirella 

Consiglio regionale Veneto S. Marco n. 2321/b - 30124 Venezia 
tel. 041/2701302 - fax 041/2701360 
E-mail: direzione.legislativa@consiglio.regione.veneto.it 

8. Gioria Maria 
Luisa 

Consiglio regionale 
Piemonte 

Via Alfieri n. 5 - 10121 Torino 
tel. 011/5757333 - fax 011/5757277 
E-mail: luisa.gioria@csr.regione.piemonte.it 

9. Giuliese 
Settimio 

Giunta regionale Puglia Corso Italia n. 15 - 70121 Bari 
tel. 080/5404515 - fax 080/5404528 

10. Grieco Sonia Consiglio regionale Valle 
d'Aosta 

Via Festaz n. 52 - 11100 Aosta 
tel. 0165/273431 - fax 0165/42745 
E-mail: sonia@consiglio.regione.vda.it 

11. Libertini 
Raffaele 

Consiglio regionale Toscana Via Ricasoli n. 44 - 50122 Firenze 
tel. 055/2387038 - fax 055/2387032 
E-mail: r.libertini@consiglio.regione.toscana.it 

12. Mercatali 
Pietro 

Istituto di documentazione 
giuridica del CNR 

Via Panciatichi n. 56/16 - 50127 Firenze 
tel. 055/43996 - fax 055/4221637 
E-mail: mercatali@idg.fi.cnr.it 

13. Misiti Massimo Consiglio regionale Marche Corso Garibaldi n. 54 - 60122 Ancona 
tel. 071/2298506 - fax 071/2298454 
E-mail: massimo.misiti@regione.marche.it 

14. Paradiso Carla Consiglio regionale Toscana Via Ricasoli n. 44 - 50122 Firenze 
tel. 055/2387041 - fax 055/2387032 
E-mail: c.paradiso@consiglio.regione.toscana.it 

15. Pasculli Carla Consiglio regionale Puglia Via Capruzzi n. 212 - 70124 Bari 
tel. 080/5426152 - fax 080/5576952 

16. Pastore 
Gemma 

Giunta regionale Friuli - 
Venezia Giulia 

Via Milano n. 1 - 34100 Trieste 
tel. 040/3775644 - fax 040/3775651 
E-mail: gemma.pastore@regione.fvg.it 

17. Prina Antonio Consiglio regionale Toscana Via Cavour n. 2- 50129 Firenze 



tel. 055/2387345 - fax 055/ 
E-mail: a.prina@consiglio.regione.toscana.it 

18. Ricciarelli 
Francesca 

Giunta regionale Emilia - 
Romagna 

Viale Moro n. 52 - 401127 Bologna 
tel. 051/6395949 - fax 051/6395319 
E-mail: fricciarelli@regione.emilia-romagna.it 

19. Rizzo Franco Giunta regionale Liguria Via Fieschi n. 15 - 16121 Genova 
tel. 010/5485616 - fax 010/5484199 
E-mail: rizzof@regione.liguria.it 

20. Ticci Daniela Giunta regionale Toscana Via Cavour n. 18 - 50129 Firenze 
tel. 055/4384702 – fax 055/4384770 
E-mail: d.ticci@mail.regione.toscana.it 

21. Trani Maria Giunta regionale Umbria Via Pievaiola n. 23 - 06128 Perugia 
tel. 075/5044453 - fax 075/5044580 
E-mail: riforme@regione.umbria.it 

22. Verzegnassi 
Margherita 

Consiglio regionale 
Lombardia 

Via Filzi n. 29 - 20124 Milano 
tel. 02/67482258 - fax 02/67482807 
E-mail: margherita.verzegnas@consiglio.regione.lombardia.it 

23. Vitali Vitaliano Consiglio regionale Valle 
d'Aosta 

Via Festaz n. 52 - 11100 Aosta 
tel. 0165/273431 - fax 0165/42745 
E-mail: vitaliano@consvda.invallee.it 
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